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本
来
の
振
替
は
、５
月
１
日
㊋
で
す

が
、５
月
の
第
一
・
二
週
に
車
検
予
定
の

あ
る
人
は
、「
軽
自
動
車
税
納
期
前
口
座

振
替
申
出
書
」
を
提
出
す
る
こ
と
で
、

４
月
27
日
（
４
月
24
日
振
替
）
に
納
税

証
明
書
を
発
送
し
ま
す
。

※
一
部
対
応
で
き
な
い
銀
行
も
あ
り
ま

す
の
で
、ご
注
意
く
だ
さ
い
。

　

４
月
16
日
㊊
ま
で

※
「
軽
自
動
車
税
納
期
前
口
座
振
替
申

出
書
」
は
、役
場
税
務
課
に
あ
り
ま
す
。
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次
の
場
合
は
、３
月
30
日
㊎
ま
で
に

手
続
き
を
済
ま
せ
て
く
だ
さ
い
。

①
自
動
車
を
売
っ
た
り
、下
取
り
に
出

し
た
り
し
た
場
合

②
自
動
車
を
廃
車
し
た
場
合

③
住
所
・
名
前
を
変
更
し
た
場
合

県
自
動
車
税
事
務

所
Ｇ
０
２
７

－

２
６
３

－

４
３
４
３

関
東
運
輸
局
群
馬
運

輸
支
局
Ｇ

０
５
０

－

５
５
４
０

－

２
０
２
１

　

町
税
（
町
県
民
税
・
固
定
資
産
税
・

軽
自
動
車
税
・
国
民
健
康
保
険
税
）
が
、

コ
ン
ビ
ニ
で
、24
時
間
い
つ
で
も
、ど
こ

で
も
納
税
す
る
こ
と
が
で
き
る
よ
う
に

な
り
ま
す
。

　

介
護
保
険
料
と
後
期
高
齢
者
医
療
保

険
料
は
、コ
ン
ビ
ニ
で
納
付
す
る
こ
と

が
で
き
ま
せ
ん
。

　

次
の
納
付
書
は
、コ
ン
ビ
ニ
で
納
税

で
き
ま
せ
ん
。

▼
バ
ー
コ
ー
ド
が
印
字
さ
れ
て
い
な
い

納
付
書

▼
一
枚
あ
た
り
の
金
額
が
、30
万
円
を

超
え
る
納
付
書

▼
金
額
が
訂
正
さ
れ
て
い
る
納
付
書

▼
使
用
期
限
が
過
ぎ
た
納
付
書

▼
汚
れ
な
ど
で
、バ
ー
コ
ー
ド
が
読
み

取
れ
な
い
納
付
書

※
コ
ン
ビ
ニ
で
納
税
し
た
場
合
、役
場

で
納
税
確
認
が
で
き
る
ま
で
、１
週
間

程
度
か
か
る
場
合
が
あ
り
ま
す
。
１
週

間
以
内
に
役
場
で
納
税
証
明
書
な
ど
の

申
請
を
す
る
場
合
は
、領
収
書
の
持
参

を
お
願
い
し
ま
す
。

※
ト
ラ
ブ
ル
を
防
ぐ
た
め
、コ
ン
ビ
ニ

で
納
税
す
る
場
合
は
、必
ず
レ
シ
ー
ト

を
も
ら
う
よ
う
に
お
願
い
し
ま
す
。
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４
月
２
日
㊊
〜
５
月
31
日
㊍

　

土
地
・
家
屋
の
納

税
者
、納
税
管
理
人
、前
記
の
委
任
状
を

持
参
し
た
人
な
ど

　

土
地
価
格
等
縦
覧
帳
簿

や
、家
屋
価
格
等
縦
覧
帳
簿
の
縦
覧

※
土
地
だ
け
の
所
有
者
は
土
地
の
み
、

家
屋
だ
け
の
所
有
者
は
家
屋
の
み
の
縦

覧
に
な
り
ま
す
。
な
お
、償
却
資
産
は
、

縦
覧
の
対
象
で
は
あ
り
ま
せ
ん
。

※
６
月
１
日
㊎
以
降
は
、１
件
に
つ
き

３
０
０
円
で
す
。

　

通
年

　

納
税
義
務
者
、納

税
管
理
人
、借
地
・
借
家
人
な
ど
、前
記

の
委
任
状
を
持
参
し
た
人

　

本
人
の
固
定
資

産
課
税
台
帳
（
借
地
・
借
家
人
は
関
係

す
る
固
定
資
産
課
税
台
帳
）

　

午
前
８
時
30
分
〜
午
後
５
時

15
分
（
役
場
の
開
庁
時
間
内
）

※
土
・
日
曜
日
、祝
日
は
除
き
ま
す
。

　

役
場
税
務
課

　

納
税
者
本
人
で
あ
る
こ

と
を
確
認
で
き
る
書
類
（
運
転
免
許
証

な
ど
）、借
地
・
借
家
人
は
賃
貸
借
契
約

書
、も
し
く
は
領
収
書
な
ど
権
利
関
係

を
証
明
で
き
る
書
類
、印
鑑（
縦
覧
す
る

人
の
み
）　

役
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税
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